
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP Nº 2662/2019

 
VISTO:

Las actuaciones contenidas en el expediente Nº 2662/2019 por las que se tramita el concurso
para cubrir 4 (CUATRO) cargos de Profesor/a Asistente Dedicación semiexclusiva para la
cátedra de ARQUITECTURA II - B, de la carrera de Arquitectura, llamado por Resolución Nº
154/19 del H. Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que en cumplimiento de las disposiciones de la Ordenanza Nº 55/96 se deben fijar las fechas de
constitución del tribunal,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Fijar la fecha de Constitución del Jurado que entenderá en el llamado a
concurso para cubrir 4 (CUATRO) cargos de Profesor/a Asistente Dedicación semiexclusiva
para la cátedra de ARQUITECTURA II - B, de la carrera de Arquitectura, llamado por
Resolución Nº 154/19 del H. Consejo Directivo, para el día 26 de noviembre de 2019, a las 9.00
horas.

ARTÍCULO 2º.-Citar a las personas inscriptas en dicho concurso, para el día 21 de noviembre
de 2019, a las 12:00 horas en la Secretaria Académica de la Facultad de Arquitectura,
Urbanismo y Diseño, oportunidad en que se dará conocimiento de temas y modalidad de las
pruebas de oposición, que serán tomadas desde el día 26 de noviembre de 2019.

ARTÍCULO 3º.- Dar cuenta al H. Consejo Directivo, Incluir en el Digesto Electrónico,
Comunicar, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.-

 




	numero_documento: RD-2019-1498-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-14T14:57:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-15T10:36:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-15T10:36:18-0300
	GDE UNC




